מלחמת 1956 אפשרה לישראל להגשים, סוף-סוף, את שאיפותיה הבלתי ממומשות מ-1948, ובכך חתמה בפועל את מלחמתה של המדינה היהודית על עצמאותה.

מיכאל אורן הוא עמית בכיר במרכז שלם ועורך עמית בחכלת. ספרו החדש כוח, אמונה ופנטזיה: אמריקה במורח החיכון, מ-1776 עד היום (נורטון, 2007) נמצא ברשימות רבי-המכר בארצות-הברית. מאמרו האחרון בחכלת הוא "גרמניה לאחר 'הנפילה'" (חכלת 21, סתיו התשס"ו/2005).